



PB Holding Aarhus ApS

Ollerupvej 1
8270 Højbjerg
CVR-nr. 35645039

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Peter Boe Haggard-Nielsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PB Holding Aarhus ApS
Ollerupvej 1
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35645039
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Peter Boe Hauggaard-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.666)	(10.491)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.355	629.629
Andre finansielle indtægter		76.007	220.758
Andre finansielle omkostninger		(2.566)	(998.647)
Resultat før skat		189.130	(158.751)
Skat af årets resultat	1	(173.000)	173.000
Årets resultat		16.130	14.249
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(105.870)	(103.551)
Resultatdisponering		16.130	14.249

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.173.612	1.448.257
Finansielle aktiver	2	1.173.612	1.448.257
Anlægsaktiver		1.173.612	1.448.257
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Udskudt skat		0	173.000
Tilgodehavende skat		55.761	48.567
Tilgodehavender		55.761	621.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.132.290	1.561.963
Værdipapirer og kapitalandele		2.132.290	1.561.963
Likvide beholdninger		495.499	403.333
Omsætningsaktiver		2.683.550	2.586.863
Aktiver		3.857.162	4.035.120

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		998.612	1.273.257
Overført overskud eller underskud		2.595.048	2.426.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.795.660	3.897.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.460	39.865
Skyldig skat		0	92.908
Anden gæld		7.542	17
Kortfristede gældsforpligtelser		61.502	137.790
Gældsforpligtelser		61.502	137.790
Passiver		3.857.162	4.035.120

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.273.257	2.426.273	117.800	3.897.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Overført til reserver	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	125.355	(231.225)	122.000	16.130
Egenkapital ultimo	80.000	998.612	2.595.048	122.000	3.795.660

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	173.000	(173.000)
	173.000	(173.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Opskrivninger primo	1.273.257
Andel af årets resultat	125.355
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	998.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.173.612

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tækker Rådgivende Ingeniører A/S	Aarhus	A/S	20

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.132.290
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(469.217)
